LES EDITIONS DU MONITEUR

informent Mmes et MM. les librairies de la baisse de prix

ISBN

9782281193572
9782281193534
9782281194241
9782281193947
9782281193541
9782281194548

des ouvrages suivants :

Titre Nouveau prix

TTC
Détails de paysage contemporain 22,00 €
Maisons du monde 22,00 €

100 logements collectifs du XX siécle 22,00 €
100 bétiments majeurs du XXF siécle 22,00 €
Christian de Portzamparc — Réver la ville 25,00 €
Architectures durables 25,00 €

Les nouveaux prix publics seront effectifs

a partir du 1 avril 2014.




