

# LES ÉDITIONS DU MONITEUR

informent Mmes et MM. les librairies de la **baisse de prix**  
des ouvrages suivants :

ISBN	Titre	Nouveau prix TTC
9782281193572	<i>Détails de paysage contemporain</i>	22,00 €
9782281193534	<i>Maisons du monde</i>	22,00 €
9782281194241	<i>100 logements collectifs du XX<sup>e</sup> siècle</i>	22,00 €
9782281193947	<i>100 bâtiments majeurs du XXI<sup>e</sup> siècle</i>	22,00 €
9782281193541	<i>Christian de Portzamparc – Rêver la ville</i>	25,00 €
9782281194548	<i>Architectures durables</i>	25,00 €

Les nouveaux prix publics seront effectifs  
à partir du 1<sup>er</sup> avril 2014.